令和 6 年度 地域連携推進会議 議事録

事業所名 障がい者支援センターあゆの里

開催日時 R7.2.28 13:30～

開催場所 障がい者支援センターあゆの里 別館多目的室

出席者

構成員 人数 備考

事業所職員

入居者

入居者ご家族

地域の関係者

福祉に知見を有する方

経営に知見を有する方

市町村担当職員

3 名

1 名

1 名

1 名

1 名

1 名

1 名

議題 ① 議長選出

② 地域連携推進会議の趣旨説明

③ その他（次回日程等）

協議内容・

意見等

・福島施設長よりあいさつ

・議員の紹介

事業所職員 施設長、サービス管理責任者、事務局

入所者代表 1 名

 入所者ご家族代表 1 名

 地域の関係者 1 名

 福祉に知見を有する方 1 名

 経営に知見を有する方 1 名

 市町村担当者 1 名

① 議長の選出

事務局より～ 立候補者はいらっしゃいますか？

・・・立候補者がいなかったので事務局からの指名となり、経営に知見を有する方が選出され

る。

② 地域連携推進会議の趣旨説明を福島施設長が行われる。

③ その他

次回の開催は７月か 8 月を予定。

次回の議題の選定は事務局が行うこととする。

各議員の施設訪問を次年度の秋と考えてはいるが詳細は未定。

～議員からの質問について～

・個人情報の基準とは？（経営に知見を有する方）

・法令で定めたものとする（事務局）

協議内容・

意見等

・施設訪問の流れについて（市町村担当者）

・検討中、あゆの里以外の施設でも可としていく方向（事務局）

※報酬の支給について

会議出席者には 1 回当たり、3,000 円を支給する事とする。